

Số: 321 /KH-UBND

Bình Phước, ngày 24 tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021

Nhằm tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021 chu đáo, thành công. Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh ban hành Kế hoạch cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

- Thiết thực chào mừng kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021).

2. Yêu cầu

- Công tác tổ chức cần có sự phối hợp chặt chẽ giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước; UBND thành phố Đồng Xoài và các cơ quan, đơn vị có liên quan để tổ chức thành công các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021.

- Công tác tổ chức phải được chuẩn bị chu đáo cả về nội dung và hình thức; đảm bảo vui tươi, phấn khởi, an toàn, tiết kiệm, phù hợp với bản sắc văn hóa truyền thống, mang tính giáo dục cao, đáp ứng nhu cầu hưởng thụ nghệ thuật của nhân dân.

- Thực hiện xã hội hóa trong các hoạt động tổ chức nhằm giảm chi phí từ nguồn ngân sách nhà nước.

II. NỘI DUNG TỔ CHỨC

1. Công tác tuyên truyền

- Nội dung tuyên truyền:

+ Giáo dục lòng yêu nước, truyền thống đấu tranh cách mạng của Đảng, của dân tộc Việt Nam; sự tri ân và biết ơn sâu sắc của thế hệ trẻ ngày nay đối với sự hy sinh, công lao của các anh hùng, liệt sỹ đã ngã xuống vì độc lập dân tộc.

+ Khẳng định vị trí, ý nghĩa lịch sử to lớn của Đảng bộ, quân và dân tỉnh Bình Phước trong lịch sử kháng chiến giải phóng tỉnh nhà; khẳng định vai trò

lãnh đạo của Đảng Cộng sản Việt Nam, Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại đối với sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; củng cố niềm tin của nhân dân vào sự lãnh đạo của Đảng.

+ Giáo dục truyền thống văn hóa, đặc biệt là Tết cổ truyền của dân tộc.

- *Hình thức tuyên truyền:*

+ Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, các hội nghị báo cáo viên, sinh hoạt của các đoàn thể chính trị - xã hội.

+ Các cơ quan báo chí, phát thanh, truyền hình có chuyên trang, chuyên mục chào mừng kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021) và Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Phản ánh và đưa tin kịp thời về các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm; đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch.

+ Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, chiếu phim lưu động... tạo không khí vui tươi, phấn khởi, thiết thực chào mừng 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021) và Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

+ Các địa phương, các cơ quan, đơn vị trong tỉnh chỉ đạo tổ chức treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền.

- *Thời gian tuyên truyền:* Từ ngày 20/01/2021 đến hết ngày 28/02/2021.

2. Tổ chức các hoạt động dâng hương, viếng Nghĩa trang Liệt sĩ

2.1. *Cấp tỉnh:* Tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ.

- Chủ trì: Tỉnh ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh.

- Đơn vị tham mưu: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Công an tỉnh và Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Thời gian, địa điểm: Vào lúc 06 giờ 00 phút, ngày 03/02/2021 (thứ Tư), tại Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

- Thành phần tham dự: Thường trực Tỉnh ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, trưởng, phó các ban, sở, ngành, các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Binh Đoàn 16; Kho K882; Thường trực Huyện ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN huyện Đồng Phú; Thường trực Thành ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN thành phố Đồng Xoài và các phòng, ban chuyên môn trực thuộc Thành ủy, UBND thành phố Đồng Xoài; Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN xã Đồng Tiến, huyện Đồng Phú.

2.2. *Cấp huyện:* Tổ chức các hoạt động dâng hương, hoa tại Nghĩa trang liệt sĩ, Đài tưởng niệm của địa phương mình.

- Thời gian: Vào lúc 06 giờ 00 phút, ngày 03/02/2021 (thứ Tư).

- Thành phần: Do địa phương triệu tập.

3. Lễ kỷ niệm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 03/02/2021 và tuyên dương các bí thư chi bộ, đảng viên tiêu biểu năm 2020

- Địa điểm: Hội trường tỉnh.

- Thời gian tổ chức: Ngày 03/02/2021.

- Về nội dung chương trình cụ thể: Các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện theo Kế hoạch số 09-KH/TU ngày 07/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Lễ kỷ niệm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 03/02/2021 và tuyên dương các bí thư chi bộ, đảng viên tiêu biểu năm 2020.

4. Xây dựng đường hoa

- Địa điểm: Quảng trường 23 tháng 3.

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 09/02/2021 đến ngày 18/02/2021 (từ ngày 28 tháng Chạp năm Canh Tý đến ngày 07 tháng Giêng năm Tân Sửu).

5. Lễ hội Giao thừa

- Chủ đề: “Chào Xuân Tân Sửu năm 2021”

- Thời gian tổ chức: Từ 22 giờ 30 phút ngày 11/02/2021 (ngày 30 tháng Chạp năm Canh Tý) đến 00 giờ 30 phút ngày 12/02/2021 (ngày 01 tháng Giêng năm Tân Sửu).

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh.

- Chương trình: Đón tiếp đại biểu; múa Lân - Sư - Rồng; tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; chương trình biểu diễn nghệ thuật; phát biểu chúc mừng năm mới của Lãnh đạo tỉnh; bắn pháo hoa.

6. Hoạt động văn hóa - thể thao

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 09/02/2021 đến ngày 18/02/2021 (từ ngày 28 tháng Chạp năm Canh Tý đến ngày 07 tháng Giêng năm Tân Sửu).

- Địa điểm: Quảng trường 23 tháng 3.

- Nội dung:

+ Tổ chức không gian trưng bày sách, từ ngày 09/02/2021 đến ngày 18/02/2021 (từ ngày 28 tháng Chạp năm Canh Tý đến ngày 07 tháng Giêng năm Tân Sửu).

+ Tổ chức các chương trình nghệ thuật, biểu diễn nhạc cụ truyền thống, ảo thuật, khiêu vũ, xiếc, múa rối, trình diễn thời trang các lứa tuổi... (từ ngày 01 tháng Giêng đến ngày 03 tháng Giêng năm Tân Sửu).

+ Tổ chức Hội thi Lân - Sư - Rồng tỉnh Bình Phước lần thứ hai, năm 2021 (ngày 05 tháng Giêng năm Tân Sửu).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

- Công tác tuyên truyền:

+ Hướng dẫn, định hướng Ban Tuyên giáo các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy, Đảng ủy trực thuộc tỉnh và các cơ quan thuộc khối tuyên truyền về nội dung, khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm.

+ Đưa nội dung tuyên truyền về kỷ niệm vào bản Thông báo nội bộ và Thông tin phục vụ nhân dân.

- Lễ hội Giao thừa: Thăm định kịch bản, maket, bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại Lễ hội Giao thừa.

2. Văn phòng UBND tỉnh

Lễ hội Giao thừa: Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất danh sách đại biểu tham dự Lễ hội Giao thừa.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Công tác tuyên truyền:

+ Chỉ đạo, hướng dẫn các đơn vị trực thuộc, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện, thành phố tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, đẩy mạnh công tác tuyên truyền với các hình thức như: Cổ động trực quan, truyền truyền lưu động bằng băng, băng rôn, khẩu hiệu, loa trên xe lưu động, các Đội Tuyên truyền lưu động, Đội chiếu phim lưu động... Tổ chức các hoạt động thể dục thể thao, du lịch phục vụ nhu cầu vui chơi giải trí của nhân dân.

+ Chỉnh trang lại các di tích, Phòng trưng bày Bảo tàng tỉnh, sưu tầm, bổ sung tư liệu, hiện vật, sách báo và tổ chức trưng bày, triển lãm chủ đề "Tết xưa"; mở cửa di tích, phòng trưng bày Di sản văn hóa Bình Phước, bố trí cán bộ thuyết minh, hướng dẫn, chuẩn bị các điều kiện để đón các cá nhân, tổ chức đến tham quan, nghiên cứu, tìm hiểu.

+ Tổ chức đợt chiếu phim phục vụ nhân dân.

+ Chủ trì, phối hợp UBND thành phố Đồng Xoài trang trí cổ động trực quan các khu vực, các tuyến đường. Đặc biệt, tăng cường công tác tuyên truyền tại Trung tâm Văn hóa tỉnh, các tuyến đường: Hồ Xuân Hương, Lê Duẩn, Trường Chinh...

- Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh: Chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, xây dựng kịch bản và điều hành Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

- *Xây dựng đường hoa:*

- + Phối hợp UBND thành phố Đồng Xoài xây dựng tuyến đường hoa.
- + Tổ chức không gian trưng bày sách; tổ chức các chương trình biểu diễn nghệ thuật, chương trình Lân Sư Rồng... phục vụ nhân dân vui xuân đón tết.

- *Lễ hội Giao thừa:*

+ Chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành của tỉnh thực hiện công tác chuẩn bị, tổ chức lễ hội và báo cáo UBND tỉnh giải quyết kịp thời những khó khăn, vướng mắc trong quá trình chuẩn bị tổ chức lễ hội.

+ Lập danh sách đại biểu, mẫu thư mời, in ấn và phát hành thư mời các đại biểu của tỉnh và địa phương về dự.

+ Chuẩn bị các điều kiện tổ chức: Cơ sở vật chất (địa điểm, bàn, ghế, hoa tươi, nước uống, bảng tên...), lễ tân đón tiếp đại biểu, sắp xếp, bố trí vị trí ngồi cho đại biểu và nhân dân đến tham dự Lễ hội.

+ Tham mưu UBND tỉnh thành lập Ban Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021.

+ Tổng hợp dự trù kinh phí Lễ hội Giao thừa, phối hợp với Sở Tài chính trình UBND tỉnh phê duyệt giải quyết kịp thời (theo phân cấp ngân sách) cho các đơn vị có liên quan (*các cơ quan, đơn vị có liên quan gửi dự trù kinh phí về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 10/01/2021*).

+ Chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, sân khấu. Màn hình LED sân khấu, xây dựng kịch bản và dàn dựng nội dung màn hình LED.

+ Xây dựng kịch bản sân khấu, ma-ket lễ hội, chương trình Lân - Sư - Rồng. Xây dựng chương trình nghệ thuật "*Chào Xuân Tân Sửu năm 2021*".

+ Phối hợp Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và UBND thành phố Đồng Xoài khảo sát địa điểm tổ chức Lễ hội Giao thừa, vị trí bắn pháo hoa và xây dựng đường hoa.

+ Chuẩn bị bài phát biểu chúc mừng năm mới của Lãnh đạo tỉnh, gửi Ban Tuyên giáo thẩm định *trước ngày 23/01/2020* và hoàn chỉnh, gửi về Văn phòng UBND tỉnh *trước ngày 02/02/2020*.

- *Hoạt động văn hóa, thể thao*

+ Chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, sân khấu để tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao tại Quảng trường 23 tháng 3.

+ Tổ chức các chương trình nghệ thuật, biểu diễn nhạc cụ truyền thống, ảo thuật, khiêu vũ, xiếc, múa rối, trình diễn thời trang các lứa tuổi...

+ Tổ chức Hội thi Lân - Sư - Rồng tỉnh Bình Phước lần thứ hai, năm 2021.

4. Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước

- *Công tác tuyên truyền*: Đưa tin kịp thời các hoạt động “Mừng Đảng, mừng Xuân”, các hoạt động thăm hỏi, chúc Tết, tặng quà các gia đình chính sách trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Xây dựng các chuyên trang, chuyên mục kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021) và Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021. Phản ánh và đưa tin kịp thời về các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm; đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch.

- *Lễ hội Giao thừa*: Tổ chức truyền hình thực tiếp; bố trí người dẫn chương trình. Phối hợp cùng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng kịch bản chương trình Lễ hội Giao thừa.

5. UBND thành phố Đồng Xoài

- *Công tác tuyên truyền*: Tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu 2021 trên địa bàn trước, trong và sau các ngày Tết. Tăng cường công tác trang trí, tuyên truyền tại các tuyến đường trên địa bàn thành phố.

- *Xây dựng đường hoa*: Chủ trì, phối hợp cùng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề xuất phương án xây dựng đường hoa tại thành phố Đồng Xoài (Khu vực Quảng trường 23 tháng 3). Vận động các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh hỗ trợ kinh phí trong việc xây dựng đường hoa.

- *Lễ hội Giao thừa*:

+ Phối hợp Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch trang trí một số tiểu cảnh có linh vật của năm Tân Sửu tạo điểm nhấn cho cảnh quan thành phố và trang trí khu vực Hồ Suối Cam. Phối hợp với Công an tỉnh và Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đảm bảo tốt công tác an ninh, trật tự trước, trong và sau Tết, đặc biệt là đêm Lễ hội Giao thừa.

+ Chuẩn bị các điều kiện tổ chức Lễ hội Giao thừa tại địa phương: Đảm bảo công tác vệ sinh môi trường, chỉnh trang đô thị và trang trí cô đọng trực quan các khu vực, các tuyến đường (theo địa bàn quản lý); vận động nhân dân thực hiện tốt việc treo cờ Tổ quốc. Bố trí nhà vệ sinh lưu động; tổ chức giữ xe cho các đại biểu và nhân dân đến dự lễ (thực hiện giữ xe miễn phí hoặc chỉ thu phí theo mức quy định)...

+ Chủ trì vận động các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh hỗ trợ kinh phí trong việc tổ chức bắn pháo hoa tại thành phố Đồng Xoài.

+ Chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh thực hiện việc mua, vận chuyển và tổ chức bắn pháo hoa tại địa phương. Đảm bảo an toàn tuyệt đối trong quá trình tổ chức bắn pháo hoa.

6. Sở Tài chính

Thẩm định, tham mưu UBND tỉnh giải quyết đầy đủ, kịp thời kinh phí cấp cho các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ được giao.

7. Sở Thông tin và Truyền thông

+ Định hướng cho các cơ quan báo chí tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông, Công/Trang thông tin điện tử, bản tin của các cơ quan nhà nước, đoàn thể, doanh nghiệp về các nội dung liên quan đến công tác tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Tân Sửu năm 2021 trên địa bàn tỉnh theo quy định.

+ Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra các hoạt động thông tin, báo chí xuất bản và kịp thời phát hiện, xử lý nghiêm những sách, tài liệu, ấn phẩm tuyên truyền sai lệch, chống phá Đảng và Nhà nước.

8. Sở Lao động, Thương binh - Xã hội

Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh: Chuẩn bị các điều kiện vật chất phục vụ Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh theo quy định và kẻ vạch, phân ô khu vực hành lễ (cấp tỉnh).

9. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- *Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh:* Tổ chức rà mìn khu vực hành lễ, cử Đội tiêu binh phục vụ Lễ viếng nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

- *Lễ hội Giao thừa:*

+ Tổ chức tập huấn, hướng dẫn cho Ban Chỉ huy quân sự 11 huyện, thị xã, thành phố kỹ thuật kết nối và tổ chức bắn pháo hoa đảm bảo an toàn tuyệt đối. Rà soát bom, mìn khu vực tổ chức lễ.

+ Phối hợp với Công an tỉnh xây dựng kế hoạch, phương án cụ thể để đảm bảo tốt an ninh trật tự trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, đặc biệt là đêm Lễ hội Giao thừa và khu vực tổ chức đường hoa.

10. Công an tỉnh

- *Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh:* Phân công lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự trước, trong và sau Lễ viếng tại khu vực hành lễ và trên suốt tuyến đường giao thông từ thành phố Đồng Xoài đến Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh (cấp tỉnh). Đồng thời, chỉ đạo công an các huyện, thị xã đảm bảo an ninh, trật tự tại các địa điểm dâng hương, viếng nghĩa trang liệt sĩ ở các huyện, thị xã (cấp huyện).

- *Lễ hội Giao thừa:* Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh xây dựng kế hoạch, phương án cụ thể để đảm bảo tốt an ninh trật tự và an toàn giao thông trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, đặc biệt là đêm Lễ hội Giao thừa và khu vực tổ chức đường hoa. Bố trí xe cứu hỏa, lực lượng phòng cháy, chữa cháy sẵn sàng ngăn chặn và xử lý kịp thời những tình huống xảy ra.

- Các hoạt động đường hoa, văn hóa - văn nghệ: Có phương án đảm bảo an ninh, trật tự và an toàn giao thông.

11. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Tham gia thực hiện nội dung chuẩn bị đón Tết cổ truyền của nhân dân trong tỉnh tại các điểm vùng sâu, vùng xa, vùng biên giới và vùng đồng bào dân tộc thiểu số nơi đơn vị đóng quân.

12. Sở Y tế

Lễ hội Giao thừa: Phối hợp với UBND thành phố Đồng Xoài chỉ đạo thực hiện tốt vệ sinh an toàn thực phẩm, bố trí xe cứu thương và y, bác sĩ trực và ứng cứu kịp thời tại nơi diễn ra lễ hội. Đảm bảo phương án phòng chống dịch covid-19.

13. Sở Nội vụ

Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham mưu Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh khen thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021.

14. Công ty Điện lực Bình Phước

Lễ hội Giao thừa: Đảm bảo nguồn điện ổn định phục vụ Lễ hội giao thừa (kể cả nguồn điện dự phòng). Hỗ trợ nhân sự phối hợp thực hiện công tác đấu nối và vận hành máy phát điện dự phòng khi có sự cố xảy ra.

15. Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố

- *Công tác tuyên truyền:* Chỉ đạo các phòng, ban chức năng, đơn vị; chỉnh trang đô thị, treo cờ Tổ quốc, khẩu hiệu chào mừng. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm với các nội dung cụ thể, thiết thực, phù hợp với điều kiện thực tiễn của địa phương, đơn vị.

- *Lễ viếng nghĩa trang:* Tổ chức các hoạt động dâng hương, viếng nghĩa trang liệt sỹ tại địa phương.

- *Tết Nguyên đán:* Căn cứ vào tình hình thực tế của các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các hoạt động tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao phục vụ nhân dân mừng Đảng, mừng xuân trong không khí vui tươi, an toàn và hiệu quả, tiết kiệm.

IV. KINH PHÍ

Nguồn kinh phí: Do ngân sách đảm bảo thực hiện theo phân cấp ngân sách và từ nguồn vận động, tài trợ hợp pháp khác.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021. UBND tỉnh yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ nhiệm vụ được phân công triển khai thực hiện tốt Kế hoạch này. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để tổng hợp xin ý kiến UBND tỉnh chỉ đạo xử lý kịp thời./.

Nơi nhận:

- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- CT, các Phó CT UBND tỉnh;
- Các thành viên BCĐ các ngày lễ lớn tỉnh;
- Các cơ quan, đơn vị được phân công;
- LĐVP, các phòng;
- Lưu: VT, KG-VX, TD19.



Trần Tuyết Minh